Дума Бакчарского района

Решение

	от 04.12.2020
	с. Бакчар
	                                 № 955

	О проекте решения Думы Бакчарского района «О местном бюджете Бакчарского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В результате обсуждения представленного Администрацией Бакчарского района проекта местного бюджета Бакчарского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и в соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования «Бакчарский район»,

Дума Бакчарского района решила:

1. Одобрить основные параметры местного бюджета Бакчарского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов  в первом чтении:
1) общий объём доходов местного бюджета в сумме 607 588,3 тыс. руб., в том числе налоговые доходы в сумме 27 027,2 тыс. руб., неналоговые доходы в сумме 13 048,8 тыс. руб., безвозмездные поступления в сумме 567 512,3 тыс. руб.;
2) общий объём расходов местного бюджета в сумме 607 588,3 тыс. руб.;
3) дефицит (профицит) бюджета в сумме 0 тыс. руб.
2. Создать согласительную комиссию по доработке проекта местного бюджета  Бакчарского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов    год для принятия во втором чтении в составе:
Александрова И.А. – Председатель Думы Бакчарского района, председатель комиссии;
Харин В.С. – начальник финансового отдела Администрации Бакчарского района, заместитель председателя комиссии;
Свитченко М.А. –главный специалист по юридическим вопросам Администрации Бакчарского района, секретарь комиссии.
Иванова Ю.И. – Заместитель Главы Бакчарского района по экономическим вопросам;
Чемерзова Т.Ю. – Заместитель Главы района - Управляющий Делами;
Лагунов Д.П. -  депутат Думы Бакчарского района;
Мищук П.Н.– депутат Думы Бакчарского района;
Пушкин Р.С. – депутат Думы Бакчарского района;
Рытова Е.С.– депутат Думы Бакчарского района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания Главой Бакчарского района.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.

Председатель Думы                                                                                        И.А. Александрова

И.о.Главы  района                                                                                                    В.С. Харин